矿用凿井稳盘绞车
产品名称 矿用凿井稳盘绞车
公司名称 泰安市鼎鑫矿用运转设备有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 泰安市虎山路中段99号
联系电话 0538-8580307 18660898937
产品详情
矿用凿井稳盘绞车
稳车，凿井绞车，矿用绞车，稳盘绞车 调度绞车 回柱绞车 JZ绞车 jd绞车
泰安鼎鑫以矿工安全生产为己任，致力研发、生产、供应更加安全的矿用设备。
特点：JZ系列凿井绞车具有提吊能力强、容绳量大、运转平衡等优点。
用途：主要用于煤矿、金属矿、非金属矿竖井的井筒掘进工程中悬吊吊盘、水泵、风筒，压缩空气筒、
注浆管等掘进设备和紧张稳绳，也可作其它井下和地面起吊重物使用。
主要技术参数：
型号 钢丝绳最大静张力（KN） 卷筒容绳量（m） 钢丝绳速度（m/min） 钢丝绳直径（mm） 电动机
快速 慢速 功率（KW） 电压（V）
JZ-5/400 50 400 6 3 23 11 380
JZ-10/600 100 600 6 3 31 22 380
JZ-10/800 100 800 6 3 31 22 380
JZ-16/800 160 800 6 3 40 30 380
JZ-16/1000 160 1000 6 3 40 37 380
JZ-25/1300 250 1300 6 3 52 45 380
JZ-40/1300 400 1300 6 3 65 75 380
泰安鼎鑫秉承“一言九鼎，一诺千金”的理念欢迎广大朋友前来订购！
联系人：代义兰    手机：18660898937
座机：0538-8580307 传真：0538-8530316
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)